
OBOROVÁ RADA FARMAKOLOGIE A TOXIKOLOGIE – INFORMACE PRO ŠKOLITELE A KONZULTANTY 

Školitele jmenuje děkan příslušné fakulty na návrh oborové rady. 

Požadavky pro podání žádosti o zařazení mezi konzultanty: 

Konzultantem v OR Farmakologie a toxikologie se může stát pouze odborník, po splnění stejných podmínek, jako 
platí pro školitele - tedy je zařazen v seznamu školitelů OR Farmakologie a toxikologie.  
 
Požadavky a dokumenty pro podání žádosti o zařazení mezi školitele: 

1) žádost o jmenování školitelem pro konkrétní oborovou radu adresovaná děkanovi fakulty, včetně souhlasu svého 
nadřízeného – přednosty, vedoucího ústavu (formulář žádosti není předepsán) 
2) formulář C 
3) odborný životopis 
4) 1–3 témata disertačních prací, které chce uchazeč školit. 
 
Prosíme o dodání originálů s podpisy. Žádost včetně příloh zašlete na Oddělení pro vědeckou činnost děkanátu 1. LF 
UK. Zároveň prosíme o zaslání žádosti a všech příloh také v elektronické podobě na adresu 
jarmila.kopecka@lf1.cuni.cz 

 
Následně budou podklady předány předsedovi OR. 

Vytištěné a podepsané podklady pošlete poštou nebo dodejte osobně na adresu: 

Mgr. Jarmila Kopecká 
Děkanát 1. LF UK 
Oddělení pro vědeckou činnost  
Kateřinská 32 
121 08 Praha 2 

 
 

https://www.lf1.cuni.cz/file/96252/formular-pro-cv-s-pokyny.docx
mailto:jarmila.kopecka@lf1.cuni.cz

